
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Муниципальное образование 

«Бабаюртовский район» 
Администрация муниципального района

Постановление

« 2021 г. № 7 СУ

Об утверждении положения и состава районной межведомственной 
комиссии по увеличению доходной части консолидированного бюджета 

муниципального района «Бабаюртовский район», развитию 
налогооблагаемой базы и проведению мероприятий по легализации 

«теневой зарплаты»

В целях увеличения доходной части консолидированного бюджета 
муниципального района «Бабаюртовский район», развитию налогооблагаемой 
базы и проведению мероприятий по легализации «теневой зарплаты»: 

постановляет:
1 .Образовать и утвердить состав районной межведомственной 

комиссии по увеличению доходной части консолидированного бюджета 
муниципального района «Бабаюртовский район», развитию налогооблагаемой 
базы и проведению мероприятий по легализации «теневой зарплаты» и состав 
рабочих групп по основным направлениям проведения рейдовых мероприятий 
(приложение №1);

2. Утвердить положение о межведомственной комиссии по увеличению 
доходной части консолидированного бюджета муниципального района 
«Бабаюртовский район», развитию налогооблагаемой базы и проведению 
мероприятий по легализации «теневой зарплаты» (приложение №2);

3. Утвердить план межведомственных мероприятий по увеличению 
доходной части консолидированного бюджета муниципального района 
«Бабаюртовский район» развитию налогооблагаемой базы и проведению 
мероприятий по легализации «теневой зарплаты» (приложение №3);

4. Считать утратившим силу Постановление №483 от 30 ноября 2020 
года.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения его 
на сайте администрации МР «Бабаюртовский район» 



НПр://бабаюртовскийрайон.рф и опубликования в местной районной газете 
«Бабаюртовские вести».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
Бутаева М.Ш. - первого заместителя главы администрации муниципального 
района «Бабаюртовский район».

Глава администрации 
муниципального района Д.П.Исламов

исп.А.К.Пашаев 
тел.89285556099

%25d0%259d%25d0%259f%25d1%2580://%25d0%25b1%25d0%25b0%25d0%25b1%25d0%25b0%25d1%258e%25d1%2580%25d1%2582%25d0%25be%25d0%25b2%25d1%2581%25d0%25ba%25d0%25b8%25d0%25b9%25d1%2580%25d0%25b0%25d0%25b9%25d0%25be%25d0%25bd.%25d1%2580%25d1%2584

